RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

 RESULTADO OFICIAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE BROTAS, supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela
Portaria nº 41 de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, torna pública o RESULTADO OFICIAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

23706 ALANDELON CARDOSO LIMA Isenção: Doador de Medula deferido

23645 ELIVELTON RUBENS DE SOUZA PIONA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

23627 FELIPE GOULART CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

23608 RAFAEL FERNANDO IRENO GUERREIRO Isenção: Doador de Medula deferido

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

23606 BEATRIZ BISSOLI MARTINS Isenção: Doador de Medula deferido

23577 DANIELE FABIANA SOARES PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

23693 HELENA ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

23698 HUGO LUIZ DE AMORIM RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

23694 MARCELO HENRIQUE DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

23697 MARÍLIA MADALENA GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

23590 VALQUIRIA EDUARDA DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic.

23707 ANA CLAUDIA PIRES DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

23642 PAULO ROBERTO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

BROTAS, 17 de outubro de 2023.

DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE DE BROTAS

Ciente e de Acordo

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA